
IRIS Jacket green/black

» PRACOVNÍ ODĚVY » Montérkové bundy » Bundy montérkové » IRIS Jacket green/black

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 06:46
1/2

Kód zboží 1630000506 
Dodavatelské číslo 0816180065 
EAN 8592732063573 
Značka BENNON 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 237 ks



IRIS Jacket green/black

» PRACOVNÍ ODĚVY » Montérkové bundy » Bundy montérkové » IRIS Jacket green/black

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 06:46
2/2

Popis
Odolná, lehká, velmi pohodlná, praktická pánská bunda
moderního střihu.
 
V oblasti rukávů je použit velmi pružný a prodyšný
materiál, který vám při práci i ve volném čase umožňuje
pohyb rukou bez omezení a navíc i přispívá k dobré
cirkulaci vzduchu, takže vaše pokožka může snadno
dýchat, nezpotíte se tak snadno. Velkou předností
tohoto materiálu (RIPSTOP) je i to, že je velmi odolný
proti prodření. Tento materiál je dál použit i v oblasti
ramen. Takže pokud nosíte často batoh, brašnu nebo
nějaká těžká břemena na ramenou, můžete být déle v
klidu, bunda odolá a jen tak se neprodře.
Co se chladného počasí týče, v oblasti trupu je bunda
větruodolná, takže vám zajistí potřebný tepelný komfort.
Pokud se vám stane, že venku začne příliš foukat nebo
pršet, zajisté oceníte i kapuci, jež tato bunda má. A
pokud kapuci nebude potřebovat, je možno ji snadno a
rychle skrýt do límce.
A patříte-li k těm, kteří někam často vyráží za tmy a
šera, přijde zajisté vhod, že je tato bunda vybavena v
oblasti ramen a beder reflexními prvky, tudíž budete po
osvícení světly aut dobře vidět, budete tak lépe
chráněni před případným nebezpečím.
Tato bunda je tedy ideální a praktická na nošení v
období jara a podzimu a to jak při práci tak i ve vašem
volném čase.

Parametry
Značka BENNON 
Barva zelená 
Pohlaví Unisex 
Velikost XXL 


